
 

 

UCHWAŁA NR XII/94/15 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Wieprz na rok 2016 

Działając na podstawie art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art.237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 

z póz. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c oraz d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.poz. 1515) Rada Gminy Wieprz uchwala,  
co następuje: 

§  1 
1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 34.237.451,00 zł 
w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  33.270.162,00 zł 

b) dochody majątkowe w łącznej kwocie 967.289,00 zł 

Plan dochodów określa Tabela Nr 1 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota 
1. 020 Leśnictwo 2 300,00 
  Gospodarka leśna 2 300,00 

  w tym dochody bieżące: 1 500,00 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  - dzierżawa obwodów łowieckich (§ 0750) 

1 500,00 

  w tym dochody majątkowe: 800,00 

  Wpływy ze sprzedaży wyrobów - sprzedaż drewna (§ 0840)  

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 800,00 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 664 
500,00 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 664 

500,00 

  w tym dochody bieżące: 114 

500,00 

  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności (§ 0470) 95,00 

  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 

0550) 
9 905,00 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
84 400,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 5190



zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750) 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 100,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 20 000,00 

  dochody majątkowe: 550 

000,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości - wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych (§ 0770) 

550 

000,00 

3. 710 Działalność usługowa 6 800,00 
  Cmentarze 6 800,00 

  w tym dochody bieżące: 6 800,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 
800,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 6 000,00 

4. 750 Administracja publiczna 177 
068,00 

  Urzędy wojewódzkie 130 

018,00 

  w tym dochody bieżące: 130 

018,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010) 

129 

986,00 

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami - 5 % od wpływów (§ 2360) 

32,00 

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 050,00 

  w tym dochody bieżące: 47 050,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 000,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 50,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 25 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 20 000,00 

5. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 200,00 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 200,00 

  w tym dochody bieżące: 2 200,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010) 

2 200,00 

6. 752 Obrona narodowa 200,00 
  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  w tym dochody bieżące: 200,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010) 

200,00 

7. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 
489,00 

  Ochotnicze straże pożarne 416 

489,00 

  dochody majątkowe: 416 

489,00 

  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 

6260) 

416 

489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5190



7. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 827 
076,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 050,00 

  w tym dochody bieżące: 12 050,00 

  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej (§ 0350) 
12 000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat (§ 0910) 
50,00 

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 279 

761,00 

  w tym dochody bieżące: 1 279 

761,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 1 034 

744,00 

  Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 25 091,00 

  Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 9 759,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 209 

867,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat (§ 0910) 
300,00 

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 857 

176,00 

  w tym dochody bieżące: 1 857 

176,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 795 

261,00 

  Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 783 

448,00 

  Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 15 649,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 111 

818,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 15 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 1 000,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 130 

000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat (§ 0910) 
5 000,00 

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

214 

777,00 

  w tym dochody bieżące: 214 

777,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 30 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 

0480) 
176 

995,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 
7 782,00 

  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

6 463 

212,00 

  w tym dochody bieżące: 6 463 

212,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 0010) 6 393 

212,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 70 000,00 

  Dywidendy 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5190



  w tym dochody bieżące: 100,00 

  Wpływy z dywidend (§ 0740) 100,00 

8. 758 Różne rozliczenia 17 396 
983,00 

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

12 166 

543,00 

  w tym dochody bieżące: 12 166 

543,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 12 166 

543,00 

  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 230 

440,00 

  w tym dochody bieżące: 5 230 

440,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 5 230 

440,00 

9. 801 Oświata i wychowanie 1 370 
284,00 

  Szkoły podstawowe 12 750,00 

  w tym dochody bieżące: 12 750,00 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750) 

2 700,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 8 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 050,00 

  Przedszkola 685 

200,00 

  w tym dochody bieżące: 685 

200,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego(§ 

0660) 
119 

814,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (§ 

0670) 
61 286,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 41 780,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 250,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 100,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 
461 

970,00 

  Stołówki szkolne i przedszkolne 672 

334,00 

  w tym dochody bieżące: 672 

334,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (§ 

0670) 

170 

494,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 501 

790,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 50,00 

10. 852 Pomoc społeczna 3 282 
873,00 

  Ośrodki wsparcia 297 

415,00 

  w tym dochody bieżące: 297 

415,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5190



  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010) 

297 

075,00 

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (§ 2360) 
240,00 

  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 692 

443,00 

  w tym dochody bieżące: 2 692 

443,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010) 

2 662 

943,00 

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (§ 2360) 
18 000,00 

  Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 2910) 
11 500,00 

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 861,00 

  w tym dochody bieżące: 7 861,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010) 

2 127,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 
5 734,00 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
6 147,00 

  w tym dochody bieżące: 6 147,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 
6 147,00 

  Zasiłki stałe 70 144,00 

  w tym dochody bieżące: 70 144,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 
70 144,00 

  Ośrodki pomocy społecznej 
152 

215,00 

  w tym dochody bieżące: 152 

215,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 1 500,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 
150 

715,00 

  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 214,00 

  w tym dochody bieżące: 14 214,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 3 000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010) 

11 196,00 

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (§ 2360) 
18,00 

  Pozostała działalność 42 434,00 

  w tym dochody bieżące: 42 434,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 
42 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5190



11. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
162 
300,00 

  Żłobki 162 

300,00 

  w tym dochody bieżące: 162 

300,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 162 

000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 300,00 

12. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
928 
378,00 

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 107 

127,00 

  w tym dochody bieżące: 107 

127,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 106 

927,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 200,00 

  Gospodarka odpadami 809 

251,00 

  w tym dochody bieżące: 809 

251,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 
770 

000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2315) 
39 251,00 

  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
12 000,00 

  w tym dochody bieżące: 12 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 12 000,00 

  Ogółem plan dochodów 34 237 
451,00 

    

  - dochody bieżące 

33 270 

162,00 

  - dochody majątkowe 

967 

289,00 

  R A Z E M : 
34 237 
451,00 

    

§  2 
    

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 41.232.104,00 zł 
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 28.460.019,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 22.502.628,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 16.318.205,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych kwota 6.184.423,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące kwota 2.007.037,00 zł  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 3.577.188,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3             kwota 53.166,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego kwota 320.000,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 12.772.085,00 zł, w 

tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 12.772.085,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5190



Plan wydatków budżetu określa Tabela Nr 2, plan wydatków majątkowych określa Tabela Nr 3. 
    

Tabela Nr 2 

L
p
. 

D
z
i
a
ł 

R
oz
dz
. 

 Pl
an 

z tego: 
wy
dat
ki 
bie
żąc
e 

z tego; wyda
tki 

mają
tkow

e 

z tego: 
wydat

ki 
jednos

tek 
budże
towyc

h 

w tym: dot
acj
e 

na 
za
da
nia 
bie
żąc
e 

świad
czeni
a na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych 

wyd
atki 
na 

prog
r. 

fian
sow.
   z 

udz. 
środ
k.,    

o 
któr
ych 
mo
wa 
w 

art.
5 

ust.
1 

pkt 
2 i 3 

obs
ług
a 

dłu
gu 
jst 

inwes
tycje i 
zakup

y 
inwes
tycyjn

e 

w 
tym: 

wynagr
odzeni

a i 
składki 
od nich 
nalicza

ne 

wydat
ki 

związ
ane     

z 
realiz
acją 
ich 

statut
owyc

h 
zadań 

na 
prog

r. 
finan
sow. 

  z 
udz.ś
r.,   o 
który

ch 
mow
a w 

art.5 
ust.1 
pkt 2 

i 3 

1
. 

0
1
0 

 Rolnictw
o i 
łowiectw
o 

66 
20
0,
00 

66 
200
,00 

66 
200,00 

0,00 66 
200,0

0 

0,0
0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  01

03

0 

Izby 

rolnicze 
16 

20

0,

00 

16 

200

,00 

16 

200,00 
0,00 16 

200,0

0 

 0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  01

09

5 

Pozostała 

działalno

ść 

50 

00

0,

00 

50 

000

,00 

50 

000,00 
 50 

000,0

0 

 0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

2
. 

0
2
0 

 Leśnictw
o 

6 
20
0,
00 

6 
200
,00 

6 
200,00 

3 
000,00 

3 
200,0

0 

0,0
0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  02

00

1 

Gospoda

rka leśna 
6 

20

0,

00 

6 

200

,00 

6 

200,00 
3 

000,00 
3 

200,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

3
. 

4
0
0 

 Wytwar
zanie i 
zaopatry
wanie w 
energię 
elektryc
zną, gaz 
i wodę 

15
1 

61
0,
00 

151 
610
,00 

0,00 0,00 0,00 15
1 

61
0,0

0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  40

00

2 

Dostarcz

anie 

wody 

15

1 

61

0,

00 

151 

610

,00 

0,00 0,00 0,00 15

1 

61

0,0

0 

0,00 0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5190



4
. 

6
0
0 

 Transpo
rt i 
łączność 

1 
80
2 

42
1,

00 

658 
421
,00 

656 
921,00 

260 
753,00 

396 
168,0

0 

0,0
0 

1 
500,0

0 

0,00 0,0
0 

1 144 
000,00 

1 144 
000,00 

0,00 

  60

01

4 

Drogi 

publiczn

e 

powiato

we 

1 

10

0 

00

0,

00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,0

0 
1 100 

000,0

0 

1 100 

000,00 
0,00 

  60

01

6 

Drogi 

publiczn

e gminne 

70

2 

42

1,

00 

658 

421

,00 

656 

921,00 
260 

753,00 
396 

168,0

0 

0,0

0 
1 

500,0

0 

0,00 0,0

0 
44 

000,0

0 

44 

000,0

0 

0,00 

5
. 

7
0
0 

 Gospoda
rka 
mieszka
niowa 

61
8 

91
5,
00 

346 
094
,00 

344 
894,00 

151 
041,00 

193 
853,0

0 

0,0
0 

1 
200,0

0 

0,00 0,0
0 

272 
821,0

0 

272 
821,00 

0,00 

  70

00

5 

Gospoda

rka 

gruntami 

i 

nierucho

mościam

i 

61

8 

91

5,

00 

346 

094

,00 

344 

894,00 
151 

041,00 
193 

853,0

0 

0,0

0 
1 

200,0

0 

0,00 0,0

0 
272 

821,0

0 

272 

821,0

0 

 

6
. 

7
1
0 

 Działaln
ość 
usługow
a 

59 
63
1,
00 

59 
631
,00 

59 
631,00 

25 
231,00 

34 
400,0

0 

0,0
0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  71

00

4 

Plany 

zagospod

arowania 

przestrze

nnego 

31 

00

0,

00 

31 

000

,00 

31 

000,00 
2 

800,00 
28 

200,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  71

03

5 

Cmentar

ze 
28 

63

1,

00 

28 

631

,00 

28 

631,00 
22 

431,00 
6 

200,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

7
. 

7
5
0 

 Adminis
tracja 
publiczn
a 

2 
78
0 

04
7,
00 

2 
780 
047
,00 

2 626 
691,00 

2 126 
427,00 

500 
264,0

0 

0,0
0 

153 
356,0

0 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  75

01

1 

Urzędy 

wojewód

zkie 

12

9 

98

6,

00 

129 

986

,00 

129 

986,00 
129 

986,00 
 0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  75

02

2 

Rady 

gmin 

(miast i 

miast na 

prawach 

powiatu) 

10

1 

86

8,

00 

101 

868

,00 

5 

112,00 
 5 

112,0

0 

0,0

0 
96 

756,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

  75

02

3 

Urzędy 

gmin 

(miast i 

miast na 

2 

42

5 

44

2 

425 

442

,00 

2 419 

442,00 
1 996 

441,00 
423 

001,0

0 

0,0

0 
6 

000,0

0 

 0,0

0 
0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5190



prawach 

powiatu) 
2,

00 

  75

07

5 

Promocja 

jednostek 

samorząd
u 

terytorial

nego 

75 

00

0,

00 

75 

000

,00 

70 

000,00 
 70 

000,0

0 

 5 

000,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

  75

09

5 

Pozostała 

działalno

ść 

47 

75

1,

00 

47 

751

,00 

2 

151,00 
 2 

151,0

0 

0,0

0 
45 

600,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

8
. 

7
5
1 

 Urzędy 
naczelny
ch 
organów 
władzy 
państwo
wej, 
kontroli 
i 
ochrony 
prawa 
prawa 
oraz 
sądowni
ctwa 

2 
20
0,
00 

2 
200
,00 

2 
200,00 

880,00 1 
320,0

0 

0,0
0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  75

10

1 

Urzędy 

naczelny

ch 

organów 

władzy 

państwo

wej, 

kontroli i 

ochrony 

prawa 

2 

20

0,

00 

2 

200

,00 

2 

200,00 
880,00 1 

320,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

9
. 

7
5
2 

 Obrona 
narodow
a 

20
0,
00 

200
,00 

200,00 200,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  75

21

2 

Pozostałe 

wydatki 

obronne 

20

0,

00 

200

,00 
200,00 200,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

1
0
. 

7
5
4 

 Bezpiecz
eństwo 
publiczn
e i 
ochrona 
przeciw
pożarow
a 

92
5 

25
9,
00 

194 
575
,00 

180 
575,00 

26 
275,00 

154 
300,0

0 

6 
00

0,0
0 

8 
000,0

0 

0,00 0,0
0 

730 
684,0

0 

730 
684,0

0 

0,00 

  75

40

4 

Komend

y 

wojewód

zkie 

Policji 

3 

00

0,

00 

3 

000

,00 

0,00 0,00  3 

00

0,0

0 

0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  75

41

0 

Komend

y 

wojewód

zkie 

Państwo

wej 

3 

00

0,

00 

3 

000

,00 

0,00 0,00  3 

00

0,0

0 

0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5190



Straży 

Pożarnej 

  75

41

2 

Ochotnic

ze straże 

pożarne 

91

4 

75

9,

00 

184 

075

,00 

176 

075,00 
26 

275,00 
149 

800,0

0 

0,0

0 
8 

000,0

0 

0,00 0,0

0 
730 

684,0

0 

730 

684,0

0 

0,00 

  75

41

4 

Obrona 

cywilna 
3 

50

0,

00 

3 

500

,00 

3 

500,00 
 3 

500,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

  75

42

1 

Zarządza

nie 

kryzyso

we 

1 

00

0,

00 

1 

000

,00 

1 

000,00 
 1 

000,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

1
1
. 

7
5
7 

 Obsługa 
długu 
publiczn
ego 

32
0 

00
0,
00 

320 
000
,00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 320 
000,

00 

0,00 0,00 0,00 

  75

70

2 

Obsługa 

papierów 

wartości

owych, 

kredytów 

i 

pożyczek 

jednostek 

samorząd
u 

terytorial

nego 

32

0 

00

0,

00 

320 

000

,00 

0,00 0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 320 

000

,00 

0,00 0,00 0,00 

1
2
. 

7
5
8 

 Różne 
rozliczen
ia 

50
3 

01
2,
00 

503 
012
,00 

503 
012,00 

0,00 503 
012,0

0 

0,0
0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  75

81

8 

Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

50

3 

01

2,

00 

503 

012

,00 

503 

012,00 
0,00 503 

012,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

   w tym:             

   1. 

Rezerwa 

ogólna 

16

0 

00

0,

00 

   160 

000,0

0 

       

   2. 

Rezerwa 

celowa 

34

3 

01

2,

00 

   343 

012,0

0 

       

   a) prace 

interwen

cyjne i 

roboty 

publiczn

e,prace 

społeczni

e  użytec

zne 

20 

00

0,

00 

   20 

000,0

0 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5190



   b) awarie 

w 

szkołach 

30 

00

0,

00 

   30 

000,0

0 

       

   c) 

odprawy 

emerytal

ne, 

zagospod

arowanie

, urlopy 

na 

poratowa

nie 

zdrowia 

oraz inne 

nieprzew

idziane 

wydatki 

związane 

z 

wynagr.

w 

oświacie 

12

0 

00

0,

00 

   120 

000,0

0 

       

   d) wkład 

własny w 

ramach 

realizacji 

umów 

11

3 

01

2,

00 

   113 

012,0

0 

       

   e) 

zarządza

nie 

kryzyso

we 

60 

00

0,

00 

   60 

000,0

0 

    0,00   

1
3
. 

8
0
1 

 Oświata 
i 
wychow
anie 

14 
28
6 

37
8,

00 

14 
286 
378,

00 

13 673 
124,00 

11 275 
098,00 

2 398 
026,00 

75 
000
,00 

538 
254,0

0 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  80

10

1 

Szkoły 

podstawo

we 

7 

42

0 

79

7,

00 

7 

420 

797

,00 

7 131 

806,00 
6 319 

763,00 
812 

043,0

0 

0,0

0 
288 

991,0

0 

 0,0

0 
0,00   

  80

10

3 

Oddziały 

przedszk

olne w 

szkołach 

podstawo

wych 

16

8 

74

3,

00 

168 

743

,00 

162 

566,00 
141 

662,00 
20 

904,0

0 

0,0

0 
6 

177,0

0 

 0,0

0 
0,00   

  80

10

4 

Przedszk

ola 
1 

96

6 

59

4,

00 

1 

966 

594

,00 

1 809 

989,00 
1 435 

730,00 
374 

259,0

0 

75 

00

0,0

0 

81 

605,0

0 

 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  80

11

0 

Gimnazj

a 
3 

10

5 

74

3 

105 

748

,00 

2 960 

017,00 
2 651 

462,00 
308 

555,0

0 

0,0

0 
145 

731,0

0 

 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5190



8,

00 

  80

11

3 

Dowożen

ie 

uczniów 

do szkół 

10

6 

85

0,

00 

106 

850

,00 

106 

850,00 
35 

986,00 
70 

864,0

0 

0,0

0 
 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  80

14

6 

Dokształ

canie i 

doskonal

enie 

nauczyci

eli 

31 

46

5,

00 

31 

465

,00 

31 

465,00 
 31 

465,0

0 

0,0

0 
 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  80

14

8 

Stołówki 

szkolne i 

przedszk

olne 

1 

47

2 

18

1,

00 

1 

472 

181

,00 

1 468 

831,00 
688 

895,00 
779 

936,0

0 

0,0

0 
3 

350,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  80

19

5 

Pozostała 

działalno

ść 

14 

00

0,

00 

14 

000

,00 

1 

600,00 
1 

600,00 
 0,0

0 
12 

400,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

1
4
. 

8
5
1 

 Ochrona 
zdrowia 

18
6 

92
2,
00 

186 
922
,00 

77 
855,00 

60 
988,00 

16 
867,0

0 

87 
92

7,0
0 

21 
140,0

0 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  85

15

3 

Zwalcza

nie 

narkoma

nii 

2 

00

0,

00 

2 

000

,00 

0,00 0,00   2 

000,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

15

4 

Przeciwd

ziałanie 

alkoholiz

mowi 

17

4 

99

5,

00 

174 

995

,00 

77 

855,00 
60 

988,00 
16 

867,0

0 

78 

00

0,0

0 

19 

140,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

15

8 

Izby 

wytrzeź
wień 

6 

92

7,

00 

6 

927

,00 

0,00   6 

92

7,0

0 

 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

19

5 

Pozostała 

działalno

ść 

3 

00

0,

00 

3 

000

,00 

0,00   3 

00

0,0

0 

 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

1
5
. 

8
5
2 

 Pomoc 
społeczn
a 

4 
35
5 

41
4,

00 

4 
355 
414,

00 

1 347 
132,00 

1 068 
725,00 

278 
407,00 

180 
500
,00 

2 827 
782,0

0 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  85

20

2 

Domy 

pomocy 

społeczn

ej 

12

0 

00

0,

00 

120 

000

,00 

120 

000,00 
 120 

000,0

0 

 0,00 0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

  85

20

3 

Ośrodki 

wsparcia 
40

5 

07

5,

00 

405 

075

,00 

297 

075,00 
260 

635,00 
36 

440,0

0 

10

8 

00

0,0

0 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5190



  85

20

4 

Rodziny 

zastępcze 
42 

00

0,

00 

42 

000

,00 

42 

000,00 
 42 

000,0

0 

       

  85

20

6 

Wspieran

ie 

rodziny 

27 

36

8,

00 

27 

368

,00 

27 

368,00 
24 

547,00 
2 

821,0

0 

       

  85

21

2 

Świadcze

nia 

rodzinne, 

świadcze

nie z 

funduszu 

alimenta

cyjnego 

oraz 

składki 

na 

ubezpiec

zenia 

emerytal

ne i 

rentowe 

z 

ubezpiec

zenia 

społeczn

ego 

2 

68

5 

64

3,

00 

2 

685 

643

,00 

205 

161,00 
191 

490,00 
13 

671,0

0 

11 

50

0,0

0 

2 468 

982,00 
  0,00   

  85

21

3 

Składki 

na 

ubezpiec

zenie 

zdrowotn

e 

opłacane 

za osoby 

pobierają
ce 

niektóre 

świadcze

nia z 

pomocy 

społeczn

ej, 

niektóre 

świadcze

nia 

rodzinne 

oraz za 

osoby 

uczestnic

zące w 

zajęciach 

w 

centrum 

integracji 

społeczn

ej 

13 

59

5,

00 

13 

595

,00 

13 

595,00 
13 

595,00 
0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

21

4 

Zasiłki i 

pomoc w 

naturze 

10

7 

00

107 

000

,00 

1 

000,00 
1 

000,00 
0,00  106 

000,0

0 

 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5190



oraz 

składki 

na 

ubezpiec

zenia 

emerytal

ne i 

rentowe 

0,

00 

  85

21

5 

Dodatki 

mieszkan

iowe 

1 

00

0,

00 

1 

000

,00 

0,00 0,00 0,00  1 

000,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

21

6 

Zasiłki 

stałe 
14

1 

00

0,

00 

141 

000

,00 

0,00 0,00 0,00  141 

000,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

21

9 

Ośrodki 

pomocy 

społeczn

ej 

63

0 

53

7,

00 

630 

537

,00 

629 

737,00 
566 

262,00 
63 

475,0

0 

0,0

0 
800,0

0 
0,00 0,0

0 
0,00  0,00 

  85

22

8 

Usługi 

opiekuńc
ze i 

specjalist

yczne 

usługi 

opiekuńc
ze 

11 

19

6,

00 

11 

196

,00 

11 

196,00 
11 

196,00 
0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

23

2 

Centra 

integracji 

społeczn

ej 

60 

00

0,

00 

60 

000

,00 

0,00 0,00 0,00 60 

00

0,0

0 

  0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

29

5 

Pozostała 

działalno

ść 

11

1 

00

0,

00 

111 

000

,00 

0,00   1 

00

0,0

0 

110 

000,0

0 

 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

1
6
. 

8
5
3 

 Pozostał
e 
zadania 
w 
zakresie 
polityki 
społeczn
ej 

67
9 

43
4,
00 

679 
434
,00 

678 
634,00 

510 
698,00 

167 
936,0

0 

0,0
0 

800,0
0 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  85

30

5 

Żłobki 63

1 

43

4,

00 

631 

434

,00 

630 

634,00 
510 

698,00 
119 

936,0

0 

 800,0

0 
 0,0

0 
0,00  0,00 

  85

39

5 

Pozostała 

działalno

ść 

48 

00

0,

00 

48 

000

,00 

48 

000,00 
0,00 48 

000,0

0 

   0,0

0 
0,00  0,00 

1
7
. 

8
5
4 

 Edukacy
jna 
opieka 
wychow
awcza 

28
5 

06
4,
00 

285 
064
,00 

271 
108,00 

254 
267,00 

16 
841,0

0 

0,0
0 

13 
956,0

0 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5190



  85

40

1 

Świetlice 

szkolne 
23

8 

13

7,

00 

238 

137

,00 

225 

266,00 
210 

806,00 
14 

460,0

0 

0,0

0 
12 

871,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

40

4 

Wczesne 

wspomag

anie 

rozwoju 

dziecka 

46 

06

3,

00 

46 

063

,00 

44 

978,00 
43 

461,00 
1 

517,0

0 

0,0

0 
1 

085,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  85

44

6 

Dokształ

canie i 

doskonal

enie 

nauczyci

eli 

86

4,

00 

864

,00 
864,00  864,0

0 
0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

1
8
. 

9
0
0 

 Gospoda
rka 
komunal
na i 
ochrona 
środowis
ka 

12 
55
6 

44
7,0

0 

1 
931 
867,

00 

1 876 
501,00 

533 
822,00 

1 342 
679,00 

0,00 2 
200,0

0 

53 
166,

00 

0,0
0 

10 624 
580,00 

10 624 
580,00 

0,00 

  90

00

1 

Gospoda

rka 

ściekowa 

i ochrona 

wód 

11 

31

3 

31

4,

00 

708 

734

,00 

706 

534,00 
484 

798,00 
221 

736,0

0 

 2 

200,0

0 

0,00 0,0

0 
10 

604 

580,0

0 

10 604 

580,00 
 

  90

00

2 

Gospoda

rka 

odpadam

i 

81

6 

17

8,

00 

816 

178

,00 

770 

000,00 
42 

024,00 
727 

976,0

0 

0,0

0 
0,00 46 

178,

00 

0,0

0 
0,00  0,00 

  90

00

3 

Oczyszcz

anie 

miast i 

wsi 

26 

58

5,

00 

26 

585

,00 

26 

585,00 
7 

000,00 
19 

585,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  90

00

5 

Ochrona 

powietrz

a 

atmosfer

ycznego i 

klimatu 

16 

98

8,

00 

16 

988

,00 

10 

000,00 
 10 

000,0

0 

0,0

0 
0,00 6 

988,

00 

0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  90

01

3 

Schronis

ka dla 

zwierząt 

55 

50

0,

00 

55 

500

,00 

55 

500,00 
 55 

500,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  90

01

5 

Oświetle

nie ulic, 

placów   

i dróg 

32

0 

00

0,

00 

300 

000

,00 

300 

000,00 
0,00 300 

000,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
20 

000,0

0 

20 

000,0

0 

 

  90

09

5 

Pozostała 

działalno

ść 

7 

88

2,

00 

7 

882

,00 

7 

882,00 
0,00 7 

882,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

1
9
. 

9
2
1 

 Kultura 
i 
ochrona 
dziedzict
wa 

1 
33
8 

00
0,0

0 

1 
338 
000,

00 

2 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,0

0 

1 
336 
000
,00 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5190



narodow
ego 

  92

10

9 

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice 

i kluby 

1 

10

0 

00

0,

00 

1 

100 

000

,00 

0,00 0,00 0,00 1 

100 

000

,00 

0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  92

11

6 

Bibliotek

i 
22

0 

00

0,

00 

220 

000

,00 

0,00 0,00 0,00 22

0 

00

0,0

0 

0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  92

12

0 

Ochrona 

zabytkó

w i 

opieka 

nad 

zabytka

mi 

10 

00

0,

00 

10 

000

,00 

0,00 0,00 0,00 10 

00

0,0

0 

0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

  92

19

5 

Pozostała 

działalno

ść 

8 

00

0,

00 

8 

000

,00 

2 

000,00 
1 

000,00 
1 

000,0

0 

6 

00

0,0

0 

      

2
0
. 

9
2
6 

 Kultura 
fizyczna 
i sport 

30
8 

75
0,
00 

308 
750
,00 

129 
750,00 

19 
800,00 

109 
950,0

0 

17
0 

00
0,0

0 

9 
000,0

0 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 

  92

60

1 

Obiekty 

sportowe 
4 

00

0,

00 

4 

000

,00 

4 

000,00 
 4 

000,0

0 

0,0

0 
0,00 0,00 0,0

0 
0,00   

  92

60

5 

Zadania 

w 

zakresie 

kultury 

fizycznej 

i sportu 

30

4 

75

0,

00 

304 

750

,00 

125 

750,00 
19 

800,00 
105 

950,0

0 

17

0 

00

0,0

0 

9 

000,0

0 

0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 

   Ogółem 
plan 
wydatkó
w 

41 
23
2 

10
4,

00 

28 
460 
019,

00 

22 502 
628,00 

16 318 
205,00 

6 184 
423,00 

2 
007 
037
,00 

3 577 
188,0

0 

53 
166,

00 

320 
000,

00 

12 772 
085,00 

12 772 
085,00 

0,00 

Tabel

a Nr 3 

   

L

p

. 

Dz

iał 

Roz

dz. 

Nazwa - Treść Kwota 

1
. 

60
0 

 
Transport i 
łączność 

1 144 000,00 

  600

14 

Drogi publiczne 

powiatowe 
1 100 000,00 

   w tym:  

   Pomoc finansowa 

dla powiatu - 

Budowa mostu we 

Frydrychowicach 

100 000,00 

   Pomoc finansowa 

dla powiatu - 
1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5190



Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 

1757K Wieprz - 

Nidek - Witkowice. 

  600

16 

Drogi publiczne 

gminne 
44 000,00 

   w tym:  

   Kompleksowa 

przebudowa drogi 

gminnej Nr 

G000021 w Nidku 

(Berno) 

24 000,00 

   Kompleksowa 

przebudowa dróg 

gminnych Nr 

G000012, G000013 

oraz G000014 w 

miejscowości 

Frydrychowice 

20 000,00 

2
. 

70
0 

 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

272 821,00 

  700

05 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

272 821,00 

   w tym:  

   Zakup gruntu w 

miejscowości 

Wieprz (pod 

pompownię 
ścieków) 

10 000,00 

   Modernizacja 

Domu Ludowego w 

Przybradzu 

22 400,00 

   Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na 

terenie gminy 

Wieprz 

240 421,00 

3
. 

75
4 

 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

730 684,00 

  754

12 

Ochotnicze straże 

pożarne 
730 684,00 

   w tym:  

   Realizacja projektu 

pn.: "Bezpieczna 

Małopolska - 

samochody 

strażackie" 

730 684,00 

4
. 

90
0 

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

10 624 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5190



  900

01 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

10 604 580,00 

   w tym:  

   Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki 

ściekowej w Gminie 

Wieprz 

10 604 580,00 

  900

15 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
20 000,00 

   w tym:  

   Budowa oświetlenia 

w miejscowości 

Gierałtowice 

16 000,00 

   Budowa oświetlenia 

ulicznego w 

miejscowości 

Wieprz 

4 000,00 

   
RAZEM 
WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

12 772 085,00 

§  3 
   

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.994.653,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w kwocie 3.091.977,00 oraz 

kredyt w kwocie 3.902.676,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.252.230,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

2.257.577,00 zł. 
Plan dochodów, wydatków oraz wynik jak również plan przychodów i rozchodów przedstawia Tabela Nr 4 

   

Tabela Nr 4  

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 34 237 451,00 
   

2. WYDATKI OGÓŁEM 41 232 104,00 
3. Wynik - deficyt -6 994 653,00 

   

4. Przychody budżetu 9 252 230,00 
   

 w tym:  

   

 a) zaciągnięte kredyty bankowe 6 160 253,00 

   

 b) pożyczka 3 091 977,00 

   

5. Razem rozchody 2 257 577,00 
 w tym:  

   

 a)  spłata kredytów i pożyczki 2 257 577,00 

   

   

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2016 w kwocie 9.252.230,00 zł, z czego: 

 a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.994.653,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5190



 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki w 

kwocie 2.257.577,00 zł 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust.3. 
   

   

§  4 
   

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 

160.000 zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie 

łącznej 343.012 zł;  

 z czego:  

 

1) na cele oświatowe z przeznaczeniem na odprawy emerytalne, zagospodarowanie, 

urlopy na poratowanie zdrowia nauczycieli oraz inne nieprzewidziane wydatki na 

wynagrodzenia w oświacie w kwocie 120.000 zł 

 

2) awarie w szkołach w kwocie 

30.000 zł  

 

3) prace interwencyjne, roboty publiczne, prace społecznie użyteczne w kwocie 20.000 

zł 

 4) wkład własny w ramach realizacji umów w kwocie 113.012 zł 

 5) zadania w dziedzinie zarządzania kryzysowego w kwocie 60.000 zł. 
   

§  5 
      

Dochody i wydatki budżetu 

obejmują: 
    

1. Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatki            budżetu na realizacię zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

które zostały określone               w Tabeli Nr 5 

 

Tabela Nr 5     

L

p

. 

Wyszczególnienie 

D

zi

ał 

Roz

dzia

ł 

Dochod

y 
Wydatki 

1 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

7
5
6 

 176 
995 

 

1

.

1 

Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 

 756

18 

176 

995 

 

1

.

1

.

1 

dochody bieżące: 

Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

  176 

995 

 

2 Ochrona zdrowia 
8
5
1 

  176 995 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5190



2

.

1 

Zwalczanie narkomanii  851

53 

 2 000 

2

.

1

.

1 

Prowadzenie 

profilaktycznej 

działalności 

informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie 

przeciwdziałania 

narkomanii 

   2 000 

2

.

2 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi - razem 
 

851

54 
 174 995 

2

.

2

.

1 

Prowadzenie 

profilaktycznej 

działalności 

informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych, w 

szczególności dla dzieci i 

młodzieży, w tym 

prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także 

działań na rzecz 

dożywiania dzieci 

uczestniczących w 

pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo-

wychowaczych i 

socjoterapeutycznych 

   62 495 

2

.

2

.

2 

Przeciwdziałanie 

patologiom społecznym - 

udzielanie rodzinom, w 

których występują 
problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej 

i prawnej, a w 

szczególności ochrony 

przed przemocą w 

rodzinie 

   34 500 

2

.

2

.

3 

Wspomaganie 

działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób 

fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych 

   78 000 

      

2. Zadania wspólne realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego przedstawia Tabela Nr 6 

      

Tabela Nr 6     

JST 

Tytuł 

umowy - 

porozum

ienia 

Dochod

y 
Wydatki 

Dotacja dla Gminy 

Szczucin 

Na 

realizację 
zadania 

39 

251,00 
46 178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5190



pn.: 

"Demont

aż i 
bezpiecz

ne 

składowa

nie 

wyrobów 

zawierają
cych 

azbest z 

obszaru 

wojewód

ztwa 

małopols

kiego" 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami które zostały określone w Tabeli Nr 6. 
      

Tabela Nr 6     

D

z

i

a

ł 

Rozdział § Nazwa Docho

dy 

Wydatki 

7
5
0 

  Administracja 
publiczna 

129 
986 

129 986 

 75011  Urzędy wojewódzkie 129 

986 

 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom 

gmin)        ustawami 

129 

986 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie  129 986 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  129 986 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
 129 986 

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
 129 986 

7
5
1 

  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa prawa 
oraz sądownictwa 

2 200 2 200 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2 200  

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

2 200  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5190



państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom 

gmin)           ustawami 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 2 200 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  2 200 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
 2 200 

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
 880 

   - wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

 1 320 

7
5
2 

  Obrona narodowa 200 200 

 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 

200  

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom 

gmin)        ustawami 

200  

 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 

 200 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  200 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
 200 

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
 200 

8
5
2 

  Pomoc społeczna 2 973 
341 

2 973 341 

 85203  Ośrodki wsparcia 297 

075 

 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

297 

075 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5190



(związkom gmin) 

ustawami 

 85203  Ośrodki wsparcia  297 075 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  297 075 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
 297 075 

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
 260 635 

   - wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

 36 440 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 662 

943 

 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom 

gmin)      ustawami 

2 662 

943 

 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 2 662 943 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  2 662 943 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
 193 961 

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
 191 490 

   - wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

 2 471 

   (2) świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
 2 468 982 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

2 127  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5190



  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom 

gmin)        ustawami 

2 127  

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 2 127 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  2 127 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
 2 127 

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
 2 127 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

11 196  

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom 

gmin)       ustawami 

11 196  

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 11 196 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące:  11 196 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
 11 196 

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
 11 196 

   RAZEM 
3 105 

727 
3 105 727 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zostały określone w Tabeli 
Nr 7. 
      

Tabela Nr 7     

Dział Roz

dzi

ał 

§ Nazwa Dochody 

750   Administracja publiczna 648 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5190



 750

11 

 Urzędy wojewódzkie 648 

  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

648 

852   Pomoc społeczna 35 966 
 852

03 

 Ośrodki wsparcia 4 800 

  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

4 800 

 852

12 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

30 795 

  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego dochodów 

30 795 

 852

28 

  371 

  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego dochodów 

371 

   RAZEM 36 614 
      

§  6 
      

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
      

§  7 
      

Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z Tabelą Nr 8. 
      

      

Dział 

Ro

zdz

iał Treść Dochody Wydatki 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 000  

 
900

19 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

12 000  

  w tym: dochody bieżące 12 000  

  - wpływy z różnych opłat 12 000  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 12 000 

 
900

01 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5190



  w tym: wydatki majątkowe  12 000 

  

(Zadanie inwestycyjne służące ochronie 

środowiska, tj. "Kompleksowe 

uporządkowanie gospodarki ściekowej w 

Gminie Wieprz") 

 12 000 

§  8 
     

1. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów w Wieprzu zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2. 
2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Wodociągów w Wieprzu w łącznej kwocie 

151.610,00 zł, w tym: 
 dotacja przedmiotowa na dopłaty do wody w 

kwocie 151.610,00 zł 

 

 64.150 m3 * 0,55 zł/m3 = 35.282,50 zł + 

2.822,00 zł (8% VAT) 

 

 233.550 m3 * 0,45 zł/m3 = 105.097,50 zł + 

8.408,00 zł (8% VAT) 

 

     

§  9 
     

Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 154.568,48 

zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014r., poz. 

301) na łączną kwotę 154.568,48 zł zgodnie z Tabelą Nr 9 

     

Tabela 

Nr 9 

   

Lp 

D

zi

ał 

Rozd

ział 
Nazwa Kwota 

Razem Fundusz Sołecki 154 568,48 
1.   Sołectwo Frydrychowice 27 400,90 

 

60

0 

6001

6 Drogi publiczne gminne 26 400,90 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 6 400,90 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 6 400,90 

   

- zakup materiałów utrzymania 

dróg, remonty 
6 400,90 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 6 400,90 

   

2. w tym wydatki majątkowe 

jednostek budżetowych 20 000,00 

   

w tym: wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 20 000,00 

   

- Projekt na zadanie pn.: 

"Kompleksowa przebudowa 

dróg gminnych Nr G000012, 

G000013 oraz G000014" 

20 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 20 000,00 

 

75

0 

7507

5 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5190



   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 1 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 1 000,00 

   - promowanie gminy 1 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 1 000,00 

2.   Sołectwo Gierałtowice 27 400,90 

 

60

0 

6001

6 Drogi publiczne gminne 3 000,00 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 3 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 3 000,00 

   

- zakup materiałów do remontów 

dróg 
3 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 3 000,00 

 

75

4 

7541

2 Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 6 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 6 000,00 

   

- zakup materiałów (torba 

medyczna z wyposażeniem) 6 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 6 000,00 

 

90

0 

9000

3 Oczyszczanie miast i wsi 2 400,90 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 2 400,90 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 2 400,90 

   

- zakupy dotyczące utrzymania 

czystości 
2 400,90 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 2 400,90 

 

90

0 

9001

5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

   

2. w tym wydatki majątkowe 

jednostek budżetowych 16 000,00 

   

w tym: wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 16 000,00 

   

- Projekt na zadanie pn.: 

"Budowa oświetlenia w 

miejscowości Gierałtowice" 16 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 16 000,00 

3.   Sołectwo Gierałtowiczki 17 563,98 

 

60

0 

6001

6 Drogi publiczne gminne 14 563,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5190



   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 14 563,98 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 14 563,98 

   
- zakup materiałów do remontów 

oraz utrzymania dróg oraz uslugi 
14 563,98 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 14 563,98 

 

75

4 

7541

2 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 3 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 3 000,00 

   - zakup materiałów 3 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 3 000,00 

4.   Sołectwo Nidek 27 400,90 

 

60

0 

6001

6 Drogi publiczne gminne 27 000,00 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 7 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 7 000,00 

   

- zakup materiałów do remontów 

dróg 7 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 7 000,00 

   

2. w tym wydatki majątkowe 

jednostek budżetowych 20 000,00 

   

w tym: wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 20 000,00 

   

- Projekt na zadanie pn.: 

"Kompleksowa przebudowa 

drogi gminnej Nr G000021 w 

Nidku Berno" 

20 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 20 000,00 

 

90

0 

9000

3 Oczyszczanie miast i wsi 400,90 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 400,90 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 400,90 

   

- wydatki dotyczące utrzymania 

czystości 400,90 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 400,90 

5.   Sołectwo Przybradz 27 400,90 

 

70

0 

7000

5 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 22 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5190



   

2. w tym wydatki majątkowe 

jednostek budżetowych 22 400,00 

   

w tym: wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 22 400,00 

   

- Modernizacja Domu 

Ludowego w Przybradzu 22 400,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 22 400,00 

 

90

0 

9000

3 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,90 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 5 000,90 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 3 000,90 

   

- zakupy dotyczące utrzymania 

czystości 3 000,90 

   

b) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 2 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 2 000,00 

6.   Sołectwo Wieprz 27 400,90 

 

60

0 

6001

6 Drogi publiczne gminne 11 000,00 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 11 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 11 000,00 

   

- zakup materiałów do remontów 

dróg 
11 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 11 000,00 

 

75

0 

7507

5 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 1 000,00 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 1 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 1 000,00 

   - promowanie gminy 1 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 1 000,00 

 

75

0 

7509

5 Pozostała działalność 400,90 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 400,90 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 400,90 

   - wyposażenie biura sołtysa 400,90 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 400,90 

 

75

4 

7541

2 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5190



   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 3 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 3 000,00 

   

- zakup wyposażenia OSP 

Wieprz 3 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 3 000,00 

 

90

0 

9000

3 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 6 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 4 000,00 

   

- zakupy dotyczące utrzymania 

czystości 4 000,00 

   

b) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 2 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 6 000,00 

 

90

0 

9001

5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 

   

2. w tym wydatki majątkowe 

jednostek budżetowych 4 000,00 

   

w tym: wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 4 000,00 

   

-  Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Wieprz 4 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 4 000,00 

 

92

1 

9219

5 Pozostała działalność 2 000,00 

   

1. w tym: wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 2 000,00 

   

a) wydatki związane z 

działalnością statutową 1 000,00 

   

- wydatki dotyczące utrzymania 

zespołów we wsi Wieprz 1 000,00 

   

b) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 1 000,00 

   

w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 2 000,00 

§  10 
         

Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieprzu - 220.000 zł, 

2. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Wieprzu - 1.100.000 zł. 
         

§  11 
         

Upoważnia się Wójta Gminy 

Wieprz do:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 5190



1. dokonywania zmian w granicach działu 

wydatków budżetu:   

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod 

rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

zwiększenie zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy  w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 

zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w 

tym zmian obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków 

majątkowych, 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami 

majątkowymi danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod 

rozdziałem nowych wydatków majątkowych. 

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego 

działu nowego rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod 

zaplanowanym rozdziale 

2. do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących: 

 

- w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej 
         

§  12 
         

W zakresie wykonania budżetu na 2016 rok upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do: 

1. zaciągania w roku 2016 pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu kwoty 5.000.000 

zł 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 
         

§  13 
         

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Wieprz.   

         

§  14 
         

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
    

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 

 

mgr Bartłomiej Westwalewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 5190



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/94/15 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2016r 

      

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jedn.sektora finansów 

publicznych 

dla jedn. nie należących do 

sektora finansów publicznych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

 151 610  

 40002 Dostarczanie wody  151 610  

   Dotacja przedmiotowa (bieżąca) 151 610  

600  Transport i łączność  1 100 000  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 100 000  

   dotacja celowa (majątkowa) 1 100 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 6 000 - 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji  3 000 - 

   dotacja celowa (bieżące) 3 000  

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 

 3 000 - 

   dotacja celowa (bieżące) 3 000  

801  Oświata i wychowanie  75 000  

 80104 Przedszkola  75 000  

   Dotacja celowa(bieżąca) 75 000  

851  Ochrona zdrowia  6 927 78 000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 75 000 

   dotacja celowa (bieżące)  75 000 

 85158 Izby wytrzeźwień  6 927 - 

   dotacja celowa (bieżące) 6 927  

 85195 Pozostała działalność  - 3 000 

   dotacja celowa (bieżące) - 3 000 

852  Pomoc społeczna  - 169 000 
 85203 Ośrodki wsparcia  - 108 000 

   Dotacja celowa (bieżąca)  108 000 

 85232 Centra integracji społecznej  - 60 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 5190



   Dotacja celowa (bieżąca)  60 000 

 85295 Pozostała działalność  0,00 1 000,00 

   Dotacja celowa (bieżąca)  1 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 1 320 000 16 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 100 000  

   dotacja podmiotowa (bieżąca) 1 100 000  

 92116 Biblioteki  220 000  

   dotacja podmiotowa (bieżąca) 220 000  

 92120 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  10 000 

   dotacja celowa (bieżąca)  10 000 

 92195 Pozostała działalność   6 000 

   dotacja celowa (bieżąca)  6 000 

926  Kultura fizyczna i sport   170 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

  170 000 

   dotacje celowe (bieżące)  170 000 

  Razem  2 659 537 433 000 

      

OGÓŁEM DOTACJE 3 092 537   

w tym:      

dotacje podmiotowe 1 320 000   

dotacje przedmiotowe 151 610   

dotacje celowe  1 620 927   

      

 w tym:     

 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 520 927  

 dotacje celowe inwestycyjne  1 100 000  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 5190



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/94/15 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2016r. 
Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku budżetowego 
Ogółem W tym dotacja z 

budżetu Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 

środków 

obrotowych      (§ 

2370) 

§ Kwota 

1 Rolnictwo i 
łowiectwo 

010 - -  - 145 000 - -   145 000 

1.1 Infrastruktura 

wodociągowa        i 

sanitacyjna wsi 

01010  -   145 000 - -    145 000 

2 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400 138 552 1 950 368  151 610 1 801 165 - 287 755 

2.1 Dostarczanie wody 40002 138 552 1 950 368  151 610 1 801 165  287 755 

 OGÓŁEM  138 552 1 950 368  151 610 1 946 165 - 142 755 
          

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Wieprz

mgr Bartłomiej Westwalewicz
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 5190


		2016-09-12T12:50:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




